مقایسه 2 لپ تاپ سبک
براى خرید یک کامپیوتر قابل حمل ارزان و با کیفیت بازار را زیرورو نکنید

یکشنبه 6 مهر 1393/ شماره 11489

اگر از مطالب این صفحه راضى هستید، عدد 48912 را به شماره 300011226 پیامک کنید

کارگاه

امیر عصاري
تقریبا شش ماه پیش (هشتم آوریل 2014 مصادف با
نوزدهم فروردین 1393) مایکروسافت به وعده خود عمل
کرد و به پشتیبانی از ویندوز اکس پی پایان داد. همان طور
که می دانید مدت ها قبل قرار بود مایکروسافت پشتیبانی از
ویندوز اکس پی را خاتمه دهد، اما زمان انجام این کار بارها
ــاده بود تا این که بالاخره ــه دلایل متعدد به تعویق افت و ب
ــران اکس پی که تا آن ــیاري از کارب این اتفاق افتاد و بس
زمان هیچ اقدامی براي به روزرسانی به نسخه هاي بالاتر
ویندوز انجام نداده بودند، دست به کار شدند.